
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n
toimintakertomus vuodelta 2013

Vuosi 2013 oli yhdistyksen 19. varsinainen toimintavuosi.

Hallitus
Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2013 kuuluneet: Janne Backman (puheenjohtaja), Tapani
Keränen (varapuheenjohtaja), Risto Huupponen, Seppo Kaakkola, Kari Kivistö ja Annikka
Kalliokoski. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Aleksi Tornio ja sihteerinä Mikko Niemi.

Hallituksen kokoukset
Hallituksen kokouksessa 21.3.2013 ei käsitelty uusia jäsenhakemuksia. Vuoden 2012 aikana
valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron
tunnustuspalkinnolla Tuija Tapaninen väitöskirjasta Pharmacokinetic interactions and
pharmacogenetics of aliskiren 7.12.2012, Helsingin yliopisto, ohjaajat Mikko Niemi ja Pertti
Neuvonen. Hallitus ei pitänyt syyskokousta.

Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 21.3. Tampereella. Hallituksen jäsenistä
erovuorossa olivat Janne Backman, Tapani Keränen ja Risto Huupponen, joista kaikki olivat
ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä. Heidät myös valittiin jatkamaan hallituksessa
(toimikausi 2013-2015). Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Seppo Kaakkola, Kari Kivistö
jaAnnikka Kalliokoski (valittu toimikaudeksi 2012-2014). Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi
Janne Backman (2. perättäinen kausi 2012-2014) ja varapuheenjohtajana Tapani Keränen.
Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo Nieminen sekä
varatoiminnantarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola.

Vuosikokouksen tieteellinen ohjelma koostui Orion Pharman tutkimuksen ja kehityksen näkymiä
kuvanneesta Taru Blomin esityksestä, 2012 väitöskirjapalkintoesityksestä (Tuija Tapaninen) ja
nuorten tutkijoiden esityksistä. Yhdistys osallistui Suomen lääketutkimuksen tohtoriohjelman
vuosikokoukseen 22.-23.8.2013 ja piti sen yhteydessä 23.8. iltapäivällä oman tieteellisen progress-
report-painotteisen symposiumin yhdessä tohtoriohjelman Kliininen lääketutkimus –jaoksen kanssa.

Muut asiat
Yhdistys osallistui Lääkäripäivien 2014 sessioiden ”UUSI LÄÄKE. HYVÄ VAI PAHA? JA
ENTÄS RAHA?” ja ”LÄÄKEHOIDON AJANKOHTAISIA KYSYMYKSIÄ” järjestämiseen.
Lisäksi yhdistys järjesti yhdessä Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ja Suomen
lääketutkimuksen tohtoriohjelman Kliinisen lääketutkimuksen jaoksen kanssa Kliininen
lääketutkimus 2013 –kurssin 25.-26.11.2013.

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Kari Kivistö ja Janne Backman (valittu kaudeksi 2011-
2014, molemmilla toinen kausi). Kari Kivistö oli lisäksi EACPT:n hallituksessa ja
rahastonhoitajana (valittu kaudeksi 2011-2015). Kalle Hoppu on toiminut IUPHARin pediatrisen
kliinisen farmakologian sektion puheenjohtajana ja IUPHAR-WHO liaison committeen jäsenenä
vuodesta 2010 alkaen.

Yhdistyksen edustajina Fimean käynnistämän kansallisen lääkeinformaatioverkoston
Lääkeinformaatiota ammattilaisille työryhmässä toimivat Janne Backman (pj., varsinainen jäsen) ja
Risto Huupponen (varajäsen) ja Tutkimustyöryhmässä Kari Kivistö (varajäsen; SFY:stä Jukka
Hakkola varsinaisena jäsenenä).



Sosiaali- ja terveysministeriö ei ottanut huomioon yhdistyksen esitystä, että erikoislääkäri-
koulutusta koskevaa asetusluonnosta muutettaisiin siten, että kliiniseen farmakologiaan
erikoistuminen voisi tapahtua kokonaan yliopistosairaalassa (lukuun ottamatta
terveyskeskuspalvelua). Yhdistys kannatti tanskalaisten aloitetta uudelleen organisoida Basic &
Clinical Pharmacology & Toxicology (BCPT) –lehden taustajärjestelyt ja perustaa uusi Nordic
Association for the Publication of BCPT.

Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 151.


